

شماره

مبارزه بزرگ و تامل حسین در طالقانی

بنیواسم نامه انحصار برار بنویسم ولی حال نوشتن ندارم و شما هم که همان خواندن ندارید
و از طرفی فرصت کردید در اقتدار سرور شما همان حسین گردید و بنیواسم بسیار نداشتید
اما اصل مطلبی که بنیواسم عرض کنیم و باید بگوییم زیرا (فدکثر ان تقعت الذکرى . سیدکثر
من نختی) و از اینها که (ان نختی ایه من عباده و اعلامه) بیچاره آدری لذت و مقدر کردن
حق طبعی شماست

تاکنون تقسیم اسلام و مسلمین به شیعه و سنی بیک تقسیم صورتی و غیر واقعی بوده است
اگر ماده اول معمم قانون اساسی است برای آن دنبال کلمه اسلام عبارت دیگر دارد به آن جهت است

آن قانون با محله و بدون مطالعه کامل تدوین شده و اصولاً قانونی که توسط موجودی بنیام شده
اصطلاح سوز باطل است. بنابراین مستران (و تامل کرد که مسلمین هرگز بیایان دوران زماندار حضرت علی
دارار قانونی چه صورتی اساسی یا عاری بنویسد و در هرگز امتلا فاشا در قانون ثبت ندهد به
حاله جان سخن و لب طلب این است که مبارز مرکب این گناه بزرگ بشیرم و اسلام

در قانون اساسی جمهور اسلامی ایران به شیعه و سنی تقسیم کنیم با ضروری است هنگام تصویب
این قانون بنیواسم با شیعه که بنیواسم در این مورد گزارش هشدار داده و فرموده است (ما تده
انما که دین خود را نگه پاره کرده و کرده کرده شده نه بنیاسم)

بلکه ایران کار خود را کرد و بنیواسم به خود حال نریبندگان است که هشیان
نشان دهند و شما «کتابخانه آنلاین» «طالقانی» گفته که فرودار حضرت اسلام باشد و سبک

و صد مسلمین بگرد. مبارز این بندگان تقسیم قسریا بشوند و این اختلافی که
موجب تشتت مسلمین و در نتیجه عقب ماندگی آنها شده رنگ قانون مجرد بگرد!

حال که اولین جمهور اسلامی بنیواسم و با جا بنیاسم ملت ایران پدید آمده و فرست
رست داده باید با تصویب بیک قانون اساسی تصدیق چراغی فراراه مسلمین ایران
قرار داد تا انشا به سرعب امتداد آنها میرد و مبد اسلام و مسلمین بتجدید گردد

هم باید هنگام تصویب قانون اساسی معاد این ایسرنه لانیها فقط نامها این است که ما
ساقه این) تدرج شود و از ذکر لغزهای جز اسلام برهید لغزهای

ایا اصل اول دین اسلام تصدیق است؟ اگر هست بیز شیعه و سنی کرام است؟
اگر این اختلاف جزئی (شیعه و سنی) در قانون اساسی منعکس شود نه تنها نشان اصل
تصدیق مفاهیم در دین بجا فراهم آوردن اسباب وحدت نما در مثبت اختلاف
مفاهیم

۲
بزرگوارم که مدتی است که کار خود را در آمریکا و در میان شما و خلق فدا کرده‌ام
ولی اگر انقلاب ایران مانند شیخ و سنی و بلا و تریه شدن جان و ایران را
قانون کند گناهگر من ضریک است.

سازمان مردمست و زندانها و زندگانی که در بد قسم می‌دهم که با همان شما است
روایت نامت تاریخ و انسان خود فدا کار کنید چون دیگر یا اسلام در میان است
سازمان در میان تاریخ سؤدل واقع سؤدل
دا سلام علیکم در عهد ۲۱ و ۲۲
ایمان با
رعد لری نزاره

1 Fold first at notches
stickers to seal—No enclosures permitted



2 Second fold

AEROGAMME VIA AIRMAIL PAR AVION

TEHRAN
IRAN

مدرسه (تبریز) - تبریز

مدرسه کمالی



From: M. E. Farssi
4 N. Thomas St. F-7
Arl. Va. 222
U.S.A.

© USPS 1978